2025 年 9 月吉日

会員様各位

株式会社 INSPA

休会、オプション（タオル、水素水）の規定変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当店をご利用いただき、心より御礼申し上

げます。

2025 年 11 月 1 日（木）より休会、オプション（タオル、水素水）の規定を下記とおり変更致します。

引き続きお客様にご満足いただけるサービスのご提供を目指してまいりますので、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●休会規定の変更

2025 年 11 月より休会期間中の施設のご利用は電子チケットの「ウェルチケ」でのご利用のみとさせて

いただきます。時間外利用料でのご利用は致しかねます。

また、2025 年 10 月より休会手続きは窓口受付のみとなります。

●オプション（タオル、水素水）規定の変更

2025 年 11 月以降に該当（タオル、水素水）オプションをご加入される場合は定価価格となります。

以上